

---

## Achizitie pachet de Birotica

I.D.: 93428176

---

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.800,20 RON - 2.800,20 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 100.00 18.50 1,850.00 2 Capsator 15 coli evolution E15 Novus gri-negru 020-1760 BUC 6.00 14.50 87.00 3 Calculator de birou 16 cifre WS1610T Canon WS1610T BUC 6.00 82.00 492.00 4 Creion HB cu guma Centrum 80055 BUC 10.00 0.58 5.80 5 Creion mecanic Tikky Rotring 0.5 Sea Blue 2189064 BUC 6.00 11.80 70.80 6 Creion mecanic Tikky Rotring 0.7 Sea Blue 2189069 BUC 6.00 11.80 70.80 7 Suport instrumente de scris 4 tuburi negru 1180061 BUC 4.00 7.10 28.40 8 Decapsator Leitz E55900085 BUC 6.00 6.90 41.40 9 Clips negru M&G, 30mm, 24 bucati/cutie, cutie din PP ABS92734 BUC 4.00 14.00 56.00 10 Clips colorat M&G, 41mm, 24 bucati/cutie ABS92766 CUT 4.00 24.50 98.00

---